

Obiectivul: Gradinita s. Alexandreni

Obiectul: IET s. Alexandreni

Devizul: lucrari de reparatie - 2021

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-02

Valoarea de deviz 714 375,374 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,2500	57,6600	245,055
2	7122050013400	Zidar	h-om	99,8400	57,6600	5 756,774
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	662,7620	57,6600	38 214,857
4	7124010010700	Dulgher	h-om	288,5000	57,6600	16 634,910
5	7134050013250	Izolator	h-om	812,5440	57,6600	46 851,287
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,2000	57,6600	415,152
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,8400	57,6600	1 605,254
8	7212030022700	Sudor	h-om	0,9400	57,6600	54,200
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	846,9600	57,6600	48 835,714
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,8600	57,6600	1 029,808
11	7422010060100	Timplar	h-om	178,5000	57,6600	10 292,310
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,1800	57,6600	1 336,559
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	942,0000	57,6600	54 315,720
Total manopera					225 587,600	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,8000	10,0000	8,000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,4100	3,0000	4,230
3	2010102901014	Lemn rotund de rasinoase pentru constructii D=12-18 cm	m3	2,4000	7 800,0000	18 720,000
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0054	7 800,0000	42,120
5	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,2800	7 800,0000	9 984,000
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0162	7 800,0000	126,360
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0162	7 800,0000	126,360
8	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0054	4 300,0000	23,220
9	2030122960721	Panouri termoiz.sub forma de placi din spuma rigida polistiren extrudat	m2	309,1200	25,0000	7 728,000
10	2051142950701	Dibluri speciale pentru fixarea placilor	buc	1 177,6000	0,9167	1 079,467
11	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	228,636
12	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,0000	0,0000	1 107,264
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	6 334,400
14	2222222222992	Material marunt (suruburi autofiletante cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)	%	2,7500	0,0000	79,943
15	2222222222992	Materiale marunte (apa,petrol,cirpe,scinduri etc.)	%	6,0000	0,0000	511,432
16	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	10,2400	22,0000	225,280
17	2430126100339	Solutie pentru amorsare ALOREX	kg	6,4768	10,0000	64,768
18	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	96,2800	26,0000	2 503,280
19	2462106111001	Adeziv pentru lipirea plasei de armare	kg	101,5680	14,0000	1 421,952
20	2462106111002	Adeziv pentru lipirea placilor aplicat ca masa de spaclu	kg	80,9600	16,0000	1 295,360
21	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	32,0000	48,0000	1 536,000
22	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	216,7500	6,0000	1 300,500
23	2652102100737	Var hidratat	kg	218,4000	3,0000	655,200
24	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,8000	3,0000	2,400
25	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 099,1600	1,7000	3 568,572
26	26531021008311	Tink	kg	533,6000	9,0000	4 802,400
27	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,6224	650,0000	1 054,560

28	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,3744	650,0000	243,360
29	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3024	965,0000	291,816
30	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,6400	8,0000	149,120
31	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	89,2500	18,0000	1 606,500
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	8,0000	2,0000	16,000
33	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	736,0000	9,0000	6 624,000
34	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	320,0000	13,0000	4 160,000
35	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	736,0000	155,0000	114 080,000
36	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	25,6000	45,0000	1 152,000
37	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	37,8000	176,0000	6 652,800
38	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	97,8600	168,0000	16 440,480
39	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,9400	18,0000	16,920
40	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	94,0000	12,8000	1 203,200
41	2873122005191	Plasa din fibra de sticla	m2	303,2320	18,0000	5 458,176
42	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	76,9620	13,0000	1 000,506
43	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4700	36,0000	16,920
44	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,0000	232,0000	2 088,000
45	2874115837745	Suruburi	buc	932,0000	4,0000	3 728,000
46	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,5600	78,0000	199,680
47	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,6400	200,0000	3 728,000
48	2875274000502	Cot burlan	buc	18,0000	107,0000	1 926,000
49	2875274000503	Cot de capat	buc	9,0000	70,0000	630,000
50	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,0000	15,0000	135,000
51	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,6400	16,0000	298,240
52	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	130,4800	42,0000	5 480,160
53	2875276311528	Scoabe din otel	kg	56,0000	15,0000	840,000
54	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 760,0000	1,0000	5 760,000
55	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 680,0000	0,0600	460,800
56	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7520	1,0000	0,752
57	4100126202818	Apă	m3	0,9280	19,0000	17,632
58	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,6000	2,0000	23,200
Total materiale					248 960,965	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	243,0000	4,0000	972,000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	20,8504	5,0000	104,252
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,8000	5,0000	64,000
4	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	7,3600	5,0000	36,800
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,8160	15,0000	102,240
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,2672	5,0000	421,336
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,7040	5,0000	23,520
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5616	50,0000	28,080
9	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1008	50,0000	5,040
10	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,3920	20,0000	27,840
11	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,4560	100,0000	45,600
Total utilaje					1 830,708	
Total					476 379,273	
Asigurari sociale			24,0000%		54 141,024	
Total					530 520,297	
Cheltuieli de transport			5,0000%		12 448,048	
Total					542 968,345	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		2 489,610	
Total					545 457,955	
Cheltuieli de regie			7,0000%		38 182,057	
Total					583 640,012	
Beneficiu de deviz			2,0000%		11 672,800	
TOTAL Deviz fara TVA					595 312,812	
Total					595 312,812	
TVA			20%		119 062,562	

TOTAL Deviz	714 375,374
--------------------	--------------------

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;